
Министерство образования Рязанской области 
Областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Рязанский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023г.
«О назначении государственной академической 

стипендии студентам»

№01ППКРС-у

В соответствии с решением стипендиальной комиссии ОГБПОУ «РМПК» 
(протокол от 31 августа 2023 года № 1) 
приказываю:

1. Назначить с 01 сентября 2023 г. по 30 июня 2024 г. государственную 
академическую стипендию студентам, обучающимся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих и служащих, по очной форме обучения за счет средств 
бюджета Рязанской области в размере 872рублей 62 копеек (восемьсот семьдесят 
два рубля шестьдесят две копейки)

1. профессия 43.01.09 Повар, кондитер группа 42ПК-23
1. Аркадьева Родмила Васильевна
2. Асейкина Софья Владимировна
3. Белявский Андрей Дмитриевич
4. Бобков Антон Алексеевич
5. Воробьева Мария Александровна
6. Гущина Елизавета Николаевна
7. Другое Роман Михайлович
8. Еганова Кристина Сергеевна
9. Журавлев Александр Сергеевич
10. Золотоног Михаил Романович
1 ЕКорольченко Максим Андреевич
12 .Кулешова Екатерина Сергеевна
13 .Малахова Полина Владиславовна
14 .Махилев Андрей Евгеньевич
15 .Моисеева Дарья Владимировна
16 .Осипов Владимир Витальевич
17 .Поварков Владислав Алексеевич
18 .Пономарева Анна Александровна
19 .Проволова Анна Алексеевна
20 .Пыжонкова Людмила Анатольевна
21 .Солодова Дарья Ивановна
22 .Спирина Ангелина Сергеевна
23 .Ташински Валерий
24 .Тестова Алина Алексеевна
25 .Тихонкова Дарья Ивановна
26 .Утчева Виктория Александровна
27 .Шрефер Эдуард Витальевич



группа 43ПК-23
1 . Абрамова Людмила Ивановна
2 . Андреев Николай Дмитриевич
3 . Бакаева Вера Сергеевна
4 . Бардаков Леонид Алексеевич
5 . Безина Вероника Викторовна
6 . Габова Юлия Николаевна
7 . Ермишкина Карина Евгеньевна
8 . Кособокова Кристина Алексеевна
9 . Крюков Георгий Сергеевич
10 .Куценко Юлия Александровна
11 .Луканова Анастасия Ивановна
12 .Лупов Игорь Викторович
13 .Мальцева Наталья Олеговна
14 . Маслов Вадим Сергеевич
15 .Мисриханов Рустам Бахтиерович
16 .Никитин Никита Валерьевич
17 .Передерий Виктория Вячеславовна
18 .Попов Владислав Станиславович
19 .Прокофьев Максим Витальевич
20 . Резанова Елена Константиновна
21 .Савельева Вероника Владимировна
22 .Синяшова Екатерина Михайловна
23 .Скачков Трофим Денисович
24 .Сладкова Мария Петровна
25 .Федин Денис Олегович
26 .Харитонов Федёр Геннадьевич 
группа 44ПК-23

1. Артемьева Ксения Андреевна
2. Галич Ольга Владимировна
3. Гришина Анастасия Эдуардовна
4. Дежемесова Дарья Алексеевна
5. Дорохин Василий Олегович
6. Думкина Алина Анатольевна
7. Киселева Ксения Андреевна
8. Козлова Ирина Юрьевна
9. Кузнецова Алиса Сергеевна
10. Попов Михаил Андреевич
11. Проскуряков Никита Алексеевич
12. Пуха Сергей Сергеевич
13. Ромашкина Дарья Алексеевна
14. Рудь Артём Сергеевич
15. Савочкина Оксана Николаевна
16. Серебрякова София Романовна 
17,Синицина Людмила Алексеевна



18 .Синюхина Лилия Михайловна
19 .Трашкин Даниил Сергеевич
2О .Шахаев Денис Владиславович
21 .Шевелева Карина Сергеевна
22 .Широкова Александра Павловна
23 .Щеглова Юлия Артуровна

2. профессия 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов 
питания из растительного сырья группа 45АО-23

1 . Анастасьина Виктория Александровна
2 . Ахунджанов Кирилл Андреевич
3 . Ветрова Анна Васильевна
4 . Горланова Елизавета Александровна
5 . Друзякин Илья Геннадьевич
6 . Игнатов Степан Андреевич
7 . Калинина Татьяна Владимировна
8 . Карпина Елизавета Николаевна
9 . Кит Ярослав Сергеевич
10 .Князева Дарья Романовна
11 .Ковыров Даниил Романович
12 .Козлачков Михаил Владимирович
13 .Корышева Ксения Андреевна
14 .Мазин Владислав Михайлович
15 .Молоткова Надежда Сергеевна
16 .Никитков Даниил Сергеевич
17 .Носульчик Анна Сергеевна
18 .Оськин Денис Иванович
19 .Поляков Юрий Владимирович
20 .Романенко Александр Романович
21 .Филин Павел Николаевич
22 .Цыганов Дмитрий Павлович
23 .Чеков Михаил Викторович

3. профессия 38.01.02 Продавец, контролер-кассир группа 46ПКК-23

1. Буханова Анастасия Вадимовна
2. Васильева Анастасия Евгеньевна
3. Гайт Светлана Сергеевна
4. Герасимов Дмитрий Русланович
5. Гуржаянц Алина Эминовна
6. Демкина Анна Евгеньевна
7. Дробижева Камила Витальевна
8. Елисеева Маргарита Алексеевна
9. Жарова Виктория Руслановна
10.Замша Анастасия Аркадьевна
11 .Клепцов Ярослав Витальевич
12 .Крешихина Виктория Викторовна
13 .Кузнецова Арина Витальевна



14 .Кузнецова Ксения Дмитриевна
15 .Куранова Алина Артемовна
16 .Лелицева Алина Леонидовна
17 .Николаева Ксения Николаевна
18 .Петров Тимур Алексеевич
19 .Романова Дарина Романовна
20 .Руденкова Ксения Максимовна
21 .Сальникова Полина Александровна
22 .Старостенко Диана Владимировна
23 .Тюрина Алина Алексеевна
24 .Хайдарова Полина Султановна
25 .Холоднова Алена Сергеевна

4 профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
группа 47 МРА-23

1 . Архипов Андрей Вячеславович
2 . Галан Анатолий Эдуардович
3 . Гулынин Алексей Григорьевич
4 . Гусев Владислав Евгеньевич
5 . Ёсин Дмитрий Александрович
6 . Карпов Виталий Павлович
7 . Клинов Александр Сергеевич
8 . Куделич Евгений Евгеньевич
9 . Куприн Максим Алексеевич
10 .Ли Алексей Андреевич
11 .Мирионков Сергей Алексеевич
12 .Мирошин Олег Андреевич
13 .Нестеренко Павел Алексеевич
14 .Прокопенко Никита Сергеевич
15 .Рубан Сергей Андреевич
16 .Салиев Владимир Наильевич
17 .Сидоров Артем Андреевич
18 .Славин Евгений Алексеевич
19 .Фотеев Евгений Владимирович
группа 48 МРА-23
1. Алексеев Семён Владимирович
2. Антонов Владислав Вячеславович
3. Бондаренко Данил Сергеевич
4. Борисов Никита Александрович
5. Братцев Валерий Алексеевич
6. Ефремов Даниил Александрович
7. Живилов Максим Юрьевич
8. Кочетова Екатерина Александровна
9. Луняков Дмитрий Михайлович
10. Никитина Нина Игоревна
11. Омельченко Арсений Григорьевич



12 .Редькин Петр Петрович
13 .Серочкин Тимофей Витальевич
14 .Смелов Егор Викторович
15 .Смирнов Даниил Романович
16 .Столяров Сергей Сергеевич
17 .Феновка Андрей Романович
18 .Черняев Матвей Сергеевич
19 .Чиркин Сергей Александрович
20.Шишкин Вадим Владимирович

группа 49 МРА-23
1. Абрамов Артем Алексеевич
2. Багров Егор Сергеевич
3. Волков Сергей Иванович
4. Волнов Тимур Михайлович
5. Кошкин Денис Дмитриевич
6. Крайнов Дмитрий Юрьевич
7. Красненко Сергей Александрович
8. Кукушкин Дмитрий Игоревич
9. Лесненков Владимир Владимирович
10. Лифанов Степан Алексеевич
11 .Мартынов Алексей Сергеевич
12. Нагейкин Данила Алексеевич
13. Орехов Никита Владимирович
14. Орлюк Никита Сергеевич
15 .Плотников Максим Владимирович
16 .Самсонов Роман Владимирович
17 .Свирин Андрей Романович
18 .Сосов Данила Дмитриевич
19 .Цыкунов Владислав Вячеславович
20 .Щербаков Александр Александрович
21 .Юдаев Андрей Дмитриевич
группа 50 МРА-23
1. Ананьин Алексей Анатольевич
2. Ахтамов Джамолиддин Миралиевич
3. Болдырев Степан Николаевич
4. Буданов Николай Дмитриевич
5. Будылин Павел Сергеевич
6. Волосков Руслан Евгеньевич
7. Волохов Никита Валерьевич
8. Заливнов Илья Алексеевич
9. Калин Кирилл Юрьевич
10-Клачков Роман Александрович
1 ЕКоломоец Александр Дмитриевич
12 .Кряков Владимир Витальевич
13 .Кулешов Даниил Владимирович
14 .Куракин Константин Дмитриевич



15 .Маршанов Иван Романович
16 .Панин Антон Павлович
17 .Пурлиев Севастьян Максатович
18 .Пушкин Игнат Сергеевич
19 .Савин Никита Алек
20 .Семин Владисл
21 .Филиппкин Я

Директор

Согласовано:
Зам. директора по УР

/ ОГБПОУ \
\ «РМПК» С.В. Ишков

Зав. технологическим отделением

Е.А. Елсакова

О.А. Глазкова

Зав. техническим отделением Е. А. Татарников


